
 

  1

Wrocław, dnia 29.11.2018 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-266/2018  
 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę zastawek aortalnych do implantacji przezskórnej 

 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zawiadamia  o wyborze najkorzystniejszej 
oferty 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 2 Wykonawców: 
1. „Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 94, 00-807 Warszawa  
2. Medtronic Poland Sp. z o.o., Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryteriami: 

1)     Cena: 60%  = 60 pkt 
2)  Termin dostawy: 48 godz. – 0 pkt, 36 godz. -  30 pkt, 24 godz. – 40 pkt 

 
Pakiet nr 1 
 Medtronic Poland Sp. z o.o. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

Nr 
pakietu 

Termin 
dostawy 
w godz. 

Ilość punktów 
kryterium termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Suma 
punktów 

1 48 0 691 347,60 60 60 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy  Medtronic Poland Sp. z o.o., Ul. Polna 11, 00-633 Warszawa za cenę 
691 347,60  zł brutto. Oferta spełnia wymogi SIWZ 
 
Pakiet nr 2 
Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 94 
00-807 Warszawa 

Nr 
pakietu 

Termin 
dostawy 
w godz. 

Ilość punktów 
kryterium termin 
dostawy Cena brutto w zł 

Ilość punktów w 
kryterium cena 

Suma 
punktów 

1 48 0 2 276 100,00 60 60 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy  Edwards Lifesciences Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 94, 00-807 
Warszawa za cenę 2 276 100,00  zł brutto. Oferta spełnia wymogi SIWZ  
 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 46 ust. 1a) Ustawy pzp, Zama-
wiający  zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może zostać zawarta z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie nie krótszym niż 10 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  



 

  2

Zamawiający informuje, że z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne na ww. postępowanie 
przetargowe, umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego. 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  nie przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych ( t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).    
 

 
 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


